PORTARIA CNMP-SG Nº 275, DE 6 DE OUTUBRO DE 2016  .

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei nº

8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Designar, no período de 7 de outubro a 2 de novembro de 2016, a servidora

VANESSA DE ANDRADE SEVERGNINI, ocupante do cargo de Técnico Administrativo,

matrícula nº 82.437, para o encargo de substituta eventual de Chefe do Núcleo de Gestão

Estratégica, código FC-3, da Secretaria de Gestão Estratégica, previsto na Lei 12.412/2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 6 outubro de 2016.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Secretaria_Geral_nova_versao/diarioeletronico/2016/189-assinado-1.pdf